♂ villosa, pilis longiusculis; racemo secundo.

Saxifraga secunda Morett. Mon. p. 20. n. 24.\* De Caud.

Prodr. 4. p. 26. n. 42. Sternb. Sup. sec. p. 71.

S. cæspitosa Birol. Acon. 1. p. 142. Pollin. Ver. 2. p. 33.

Ital. *Saxifraga moscatellina*.

*Suffrutic.* Copiosa in editis Apennini, et alpium Italicarum. Legi in vertice montis *Beni Apennini* Florentini inter *Pietramala*, et *il Covigliaio*, in alpiibus Apuanis in *Tambura* superiore. Filius attulit ex *Pisanino* earumdem alpium, ex Apennino Eononiensi in vertice *Corno alla scala*, et ex Apennino Mutinensi in *Cupola di Scaffaiolo*. Habui denno ex *Pisanino* a GUIDONIO, ex *Corno alla scala*, et ex *Cupola di Scaffaiolo* a PPR. PETRO SAVIO, et BRIGNOLIO, ex *Cimone di Fanano* a Prof. JANIO, ex Apennino Liguria orientalis in monte *de' Buoi* a TURIO, ex alpiibus *delle Vieussene* in Liguria occidua a Prof. SASSIO, ex Pedemontio in *Vallasco*, et *Stella* alpium Valderiarum a BERTERO, in *Cenisio* a BONJEANNIO, ex Sempronio a PESTALOTZA, ex *Gothardo*, ex montibus *d' Ossola* a Prof. MORETTIO, ex *Speluga* in Rhætis a RAINERO, et a BERGAMASCHIO, ex *Braulio*, *Valdone*, et *Zara* in *Valtellina* iterum a BERGAMASCHIO, et in *Valle di forno* prope S. Catharinam a RAINERO, ex *Legnone* ad Larium a Prof. MORETTIO, a BADAROO, et a PPR. BALSAMO-CRIVELLIO, et DE NOTARIS, ex Tyroli Italico in *Val di Fassa* a RAINERO, et a FACCHINIO, a *Montalon* in *Valsugana* a MONTINIO. Varietatem  $\beta$  obtinui ex *Cimone di Fanano* in Apennino Mutinensi a Prof. JANIO, ex alpiibus *delle Vieussene* in Liguria occidua a Prof. SASSIO, ex *Baldo alla Corona* a BARBIERIO, ex Tyroli Italico in alpiibus Tridentinis a POLLINIO, in alpiibus *di Fiemme*, et *Fassa* a FACCHINIO, in monte *Davoi* ab Eq. PAROLINIO, et a MAJERO, a *Camerloi*, et *Cima d'Asia* ab Eq. PETRUCCIO, ai *Monzoni* a MENECHINIO, in alpinis *di Valsugana* a MONTINIO, a ZANNARDINIO, et a PATERNO, ex *Portole* Vicetinarum a Prof. MORETTIO, et a MONTINIO, ex *Grappa* Bassanensium, et ex *Vette di Feltre* a MONTINIO, et in *Pelva d'Agordo* a DE ROITIO, ex Piceno in monte *Priore* a MARZIALETTO, in monte *Regina* ab ORSINO, in *Vettore* a PPR. OCTAVIANO, et MAURIO, ex Præutiis in monte *Cornu* ab Eq. Prof. TENORIO, ab ORSINO, et a Prof. MORETTIO ex Brocchianis exemplaribus, in monte *Cornu*, et *Costone* ab Eq. GUSSONIO, et in *Lionessa*

prope *Pizzoli* a Prof. MAURIO. Varietatem  $\alpha$  accepi ex alpinis *di Fassa* in Tyroli Italico, et ex *Padon Fassano* in provincia Belunensi a FACCHINIO, ex monte *Kren* a TOMMASINIO. Varietatem  $\delta$  habui ex montibus *di Valsesia* a Prof. MORETTIO. Floret JUNIO, Julio.